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Dodivatel' :

Technick6 sluZby - Ziar nad Hronom, a.s.

S N P  1 3 1
96501 Ziar nad Hronom 1

teot 4877315 Dte:2022865482
le DPH: 5K2022865482

Okresn6ho sridu v Banskej Bystrici,
Odd. SAVloZka 6islo: 970/5
Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Zi l ina N6rodnd
SWIFT:  UNCRSKBX
Tel.: 045i6780800 Fax : 045/6780808
Fakt0ru vyhotovil : Beiov6 Marcela

Odberatel ' :
Obec Jastrab6
Jastrab5 130
966 32 Jastrab6
SLOVENSKA REPUBLIKA

teo: 00320714

Konednf prijemca :
Miesto urdenia :

Fakturujeme Vem zber, prepravu a zne5kodhovanie komundlneho odpadu v mesiaci april2013 podl'a
zmluvy na nakladanie s KO v sume:

Zlklad pre DPH 20 oh :
DPH 20 o/o :

Neobsahuie DPH :

586,00
117,20
31,62

Celkovd suma s DPH 734,82

Celkovri fakturovand suma: EUR 734,82=

TeSime sa na d'alsiu spoluprecu

Podpis a pediatka : cfte sluiby-i ec f
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Omega -  0d tovn ic ivo ,  sk lad  a fak turdc ia  V l i robca programu:  KROS a  s ,  A  Rudnaya2 l ,  OtOO. t  Z i t ina ,  te l  O4 j l7O7 1O 1 i ,  e -mai l :  k ros@krossk ,  h t tp :  Mkros  sk
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Faktrira disfo : 20131106
0bjedn6vka dislo : Dodaci list dislo :

Obec Jastrab6
Jastrabd 130
966 32 Jastrabd

Datum vyhotovenia I Dodanie tovaru/sluzby

03.05.2013 | 30.04.2013 17.05.2013
Forma 0hrady: Prevodnf

IBAN: SK82 1111 0000 0011 64E5 0006
SumakUhrade:734,E2

201 311 06
Dod. a p lat .  podmienky:

K6d
poloZky

Popis MnoZstvo MJ Cena za j
bez DPH

Cena za i
S  DPH

DPH
%

Soolu
bez DPH

DPH Celkovd
cena

1

Z

110 | n6doba 293,00
6,35Ekologickf poplatok

KS

t
2,0000
4.9791

2,4000
4,9791

20 586,0000
31,6223

117,20
0,00

703,20
31,62
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